
 

 

 

 

 

ARRETE du 20 avril 2022 relatif aux candidatures dans le cadre des 
élections des Conseils des départements de la Faculté des Sciences  

 

 
 
 
 

Vu l’arrêté du 24 mars 2022 portant organisation des élections aux conseils des départements de la Faculté 
des Sciences ; 

 
 

Le Directeur de la Faculté des Sciences, 
 
 

ARRETE 
 
 
 

Article 1 : Les candidatures dans le cadre des élections aux conseils des départements de la Faculté des 
  Sciences telles qu’elles figurent en annexe du présent arrêté, sont validées. 

 

Article 2 : La Directrice Administrative de la Faculté des Sciences est chargée de l’exécution du présent 
  arrêté. 

 

 
 
 

 
   

   Fait à Villeurbanne, le 20 avril 2022 

    

   Le Directeur de la Faculté des Sciences, 

       Bruno ANDRIOLETTI 
 

Faculté des Sciences 



 

 

Annexe de l’arrêté du 20 avril 2022 relatif aux candidatures dans le cadre des 
élections aux conseils des départements de la Faculté des Sciences 

 
 

Candidatures par collèges au conseil du département de CHIMIE 
 
 

COLLEGES 

A B BIATPSS USAGERS 
 

 
Informer et agir 

ensemble pour la 
Chimie 

 
Myriam PERONNET 
Bruno ANDRIOLETTI 

Claire DEMESMAY-GUILHIN 
Emmanuel BEYOU 
Catherine GAUTIER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Informer et agir 

ensemble pour la 
Chimie 

 
Thierry CAILLOT 

Anne-Julie BOUGRINE 
Mathieu MAILLARD 

Nadia ZINE 
Jérémy MERAD 

 
 

 

 
Informer et agir 

ensemble pour la 
Chimie 

 
Maryté COSTA 

Didier FOURNIER 
Laurence RETAILLEAU-MEVEL 

Hervé DELEPINE 

 

 
 

Etu n Chimie 
 
 

Tanguy RÉBÉ 
Hélèna BOULOM 

Lucas MICHAUD--CHEVALIER 
 
 
 

 
 

Informer et agir 
ensemble pour la 

Chimie 
 

Jordan RIO 
Amandine LAFOND--RIVE 

Alexandre HENRY 
Mathilde MANCEAU 

Adem TOPAK 
Yamina BENAMRA 

 
 
 
 
 



 

 

 

Candidatures par collèges au conseil du département de MATHEMATIQUES 
 
 

COLLEGES 
A B BIATPSS USAGERS 

 

 
De la suite dans les 

idées 
 

Frank WAGNER 
Johannes KELLENDONK 

Luca ZAMBONI 
Kenji IOHARA 

 
 
 
 

 
Travailler ensemble 

au sein du 
département de 
mathématiques 

 
Frédéric LAGOUTIERE 

Julien ROQUES 
Nicolas RESSAYRE 

Clément MARTEAU 
Christophe SABOT 

Klaus NIEDERKRÜGER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
De la suite dans les 

idées 
 

Alessandra FRABETTI 
Laurent PUJO-MENJOUET 

Leon Matar TINE 
Francesco FANELLI 

 
 
 
 

 
Travailler ensemble 

au sein du 
département de 
mathématiques 

 
Elise FOUASSIER 

Laurent BÉTERMIN 
Frédérique BIENVENÜE 

Xavier ROBLOT 
Oriane BLONDEL 

Sébastien GAUTHIER 
 

 

 
UNI BIATSS 

 
 

Vincent FARGET 
Christine LE SUEUR 

 

 
La Bernoulliste 

 
 

Mathilde GAILLARD 
Luca CASTELLI 

Pierre GONIN--JOUBERT 
Salomé CHAUVET 

 
 
 

 
πstache 

 
 

Jade LEMOINE 
Antoine MERLIN 
Romane GIARD 

 
 
 
 



 

 

 
Candidatures par collèges au conseil du département de PHYSIQUE 

 
 

COLLEGES 

A B BIATPSS USAGERS 
 
 

Agir pour le 
département de 

Physique 
 
 

Pierre-François BREVET 
François GIERES 
Frédéric CAUPIN 

Emmanuel COTTANCIN 
David RODNEY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Agir pour le 
département de 

Physique 
 
 
Nathalie MILLARD-PINARD 

Jean-Michel BENOIT 
Christophe BONNET 

Antoine CAZES 
Karim BENNACEUR 

 
 

BIATPSS et 
Physiciens 

 
 
 
Alexandra BERLINGARD 

Xavier DAGANY 
Adeline FRIZOT 

 
 

Physique pour 
Tous.tes 

 
 
 

Lilou MAYOT 
Batiste MILLET 

Charline GAUTHEY 
Anthony VICARI 

 
 


